
 STIMULÁTOR PROSTATY     
NEXUS REVO EMBRACE REMOTE  

 CONTROL ROTATING

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Krátkým stiskem tlačítka se symbolem vlnky stimulátor uvedete do pohotovostního režimu. 
Tlačítka se rozsvítí zeleně. 
2) Dalšími krátkými stisky tohoto tlačítka zapnete a měníte jednotlivé vibrační rytmy. 
3) Krátkými stisky tlačítka se symbolem kroužku zapnete a měníte rotační režimy. 
4) Pro pozastavení rotací podržte tlačítko po dobu 2 vteřin. 
5) Pro vypnutí stimulátoru podržte tlačítko se symbolem vlnky po dobu 2 vteřin.
6) Pro použití s dálkovým ovladačem uveďte stimulátor do pohotovostního režimu.
7) Krátkými stisky tlačítka se symbolem vlnky zapnete a měníte jednotlivé vibrační rytmy.
8) Krátkými stisky tlačítka se symbolem kroužku zapnete a měníte rotační režimy. 
9) Pro pozastavení rotací či vibrací podržte příslušné tlačítko po dobu 2 vteřin. 
10) Pro pozastavení a znovu spuštění právě zapnutých funkcí, třeba i obou najednou, krátce stiskněte 
tlačítko power. 
11) Stimulátor lze vypnout ovladačem, pokud podržíte tlačítko power po dobu 3 vteřin.
Ovladač se nevypíná. Ovladač můžete spárovat i s dalšími pomůckami z řady REVO. 
12) Stačí na nich podržet tlačítko se symbolem vlnky po dobu 5 vteřin. LED dioda začne blikat červeně. 
13) V této době zapněte ovladač. 
14)Podsvícení se změní na zelené a vy jedním ovladačem můžete ovládat všechny pomůcky najednou.

ÚDRŽBA
Po každém použití stimulátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Stimulátor je vodotěsný, proto je jeho údržba velice snadná. 
Může na něj dopadat stříkající voda, ale bez obav jej můžete do vody klidně ponořit a užít si tak případně 
také vodních hrátek. 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html


POHON A NABÍJENÍ
Stimulátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Dálkový ovladač je také poháněn Li-on akumulátorem.
Upozornění: Nabíječka není oboustranná. Pro nabíjení musí stimulátor svítit a ovladač blikat. Pokud po na-
pojení s kabelem nesvítí či nebliká, otočte kovové piny nabíječky a připojte znovu. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete stimulátor prostaty, dálkový ovladač a magnetický USB kabel pro nabíjení.


